SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO Nº 643, DE 2018

Urgência para o Projeto de Lei da Câmara nº 79/2016.

AUTORIA: Líder do Governo Romero Jucá (MDB/RR), Líder do bloco Bloco Eduardo
Amorim (PSDB/SE), Líder do MDB Simone Tebet (MDB/MS), Líder do PRB Eduardo
Lopes (PRB/), Líder do PR Vicentinho Alves (PR/TO), Líder do PTB Armando Monteiro
(PTB/PE), Senador Ciro Nogueira (PP/PI)

Página da matéria

Página 1 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 643 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/135058

; I l ,·

SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº (Õ'i3, DE 2018

Requeremos, nos termos do art. 336, 11, do Regimento Interno do

Senado Federal, urgência para a apreciação do Projeto de Lei da Câmara nº

79 de 2016, que l/Altera as Leis nºs 9.472, de 16 de julho de 1997, para

permitir a adaptação da modalidade de outorga de serviço de

telecomunicações de concessão para autorização, e 9.998, de 17 de agosto

de 2000; e dá outras providências. "

Sala das Sessões,

l -~

iiii

=r---o - ' - C\1
=o
- !f)
- C\1
iii -r:
- Ol - Ol = Ol
- 00
- ~ = u::
=(f)

00
~

o
~
L()

Q
Ol
o

co
c
Ol

·CO
a..

L()
00
(.)

L()
~

Q)
co

L()
C\J
(()
(()
Q)

lõ
~

Q)
Q)
o
1'-
::õ
Ol
(.)
00
(.)
~

~

Q)
00
(()

""" "C
-ro
Q)
00
C\J
(.)
"C
o

Página 2 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 643 de 2018.

• . ·l!l Odc28eafd468e11 c8c9bf70ee15fe6625ae15c85 Página: 2/2 09/05/2018 12:26:04

I

1111111 111111111111111111111111 111111
SF/18999.12502-07

CJ)
m z
)>
c o .,
m
c
m
~ r-

. ....,

Página 3 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 643 de 2018.